

Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 00 79 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Christian Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 38 00 79 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Christian Jark Holm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af murer-, kloak-, jord- og betonvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 977.862 kr. mod 947.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.925 kr. mod 129.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	977.862	947.472
1 Personaleomkostninger	-846.894	-721.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.735	-32.975
Øvrige finansielle omkostninger	-6.686	-21.719
Resultat før skat	59.547	170.780
Skat af årets resultat	-13.622	-41.070
Årets resultat	45.925	129.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.925	129.710
Disponeret i alt	45.925	129.710

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.149	231.985
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.149</u>	<u>231.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.149</u>	<u>231.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varer under fremstilling	153.677	430.008
	Varebeholdninger i alt	<u>163.677</u>	<u>440.008</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.394	173.277
	Andre tilgodehavender	48.820	8.880
	Periodeafgrænsningsposter	62.444	18.000
	Tilgodehavender i alt	<u>373.658</u>	<u>200.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>84.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>538.335</u>	<u>724.891</u>
	Aktiver i alt	<u>852.484</u>	<u>956.876</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	175.635	129.710
	Egenkapital i alt	<u>225.635</u>	<u>179.710</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.100	7.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.100</u>	<u>7.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	83.929
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	83.929
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.000
	Gæld til pengeinstitutter	99.895	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.116	242.641
	Selskabsskat	8.822	33.770
	Anden gæld	228.916	374.526
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.749	685.937
	Gældsforpligtelser i alt	<u>614.749</u>	<u>769.866</u>
	Passiver i alt	<u>852.484</u>	<u>956.876</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.815	593.116
Pensioner	101.778	62.097
Andre omkostninger til social sikring	18.133	6.773
Personaleomkostninger i øvrigt	88.168	60.012
	<u>846.894</u>	<u>721.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	264.960	0
Tilgang i årets løb	146.899	264.960
	<u>411.859</u>	<u>264.960</u>
Kostpris 30. september 2018		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-32.975	0
Årets afskrivninger	-64.735	-32.975
	<u>-97.710</u>	<u>-32.975</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		
	<u>314.149</u>	<u>231.985</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	129.710	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.925	129.710
	<u>175.635</u>	<u>129.710</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	262 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	314 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	107
Eventualforpligtelser i alt	107

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.